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Ertu hlynnt(ur) eda andvig(ur/t) pvi ad RUV sé a auglysingamarkadi?
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eru andvig ad
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auglysingamarkadi

30-39 4ra Ev 37.2% _
40-49 ara Er S04% _
50-59 ara L 7% _
60 ara og eldri Héé”,”éﬁi” I-g/grlz%e _




Nidurstodur

Ertu hlynnt(ur) eda andvig(ur/t) pvi ad RUV sé & auglysingamarkadi?

Fjoldi %
Mjég hlynnt(ur) (5) 83 9,5% [ °.5%
Frekar hlynnt(ur) (4) 151 17.2% [ 17.2%
Hvorki né (3) 313  35,6%
Frekar andvig(ur/t) (2) 163 18,6% [ 18,6%
Mjdg andvig(ur/t) (1) 169 19.2% [ 19.2%
Samtals 880 100,0% 0%
Veit ekki 78 8,1%
Vil ekki svara 5 0,5%
Heildarfioldi 963  100,0%

35,6%

100%

® Maskina

Medaltal 2,79

Vikmork (£) 0,08

Stadalfravik 1,23
v

1 2 3 4 5

Hér er reiknad medaltal a fimm punkta kvarda par sem
efsti svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn
feer gildid 1, adrir svarkostir eru par a milli.

Hlynnt(ur)
27%

Andvig(ur/t)
38%



Bakgrunnur

Ertu hlynnt(ur) eda andvig(ur/t) pvi ad RUV sé & auglysingamarkadi?

Kyn

Aldur

Buseta

Menntun

Heimilistekjur

Hvada flokk myndir pu
kjosa ef kosiod yrai til
Alpingis i dag?

Allir

Karl

Kona

18-29 ara

30-39 ara

40-49 ara

50-59 ara

60 ara og eldri
Reykjavik
Nagr.sveitarféldg Rvk.
Vesturland og Vestfirdir
Nordurland

Austurland

Sudurland og Reykjanes
Grunnskolaprof

Framhaldsskélaprof/idnmen..

Haskolaprof

Laegri en 550 pusund
550 til 799 pusund

800 til 999 pusund
Milljén til 1.199 pusund
1.200 til 1.599 pusund
1.600 pusund eda heerri
Flokk folksins
Framsoknarflokkinn
Midflokkinn

Pirata

Samfylkinguna
Sjalfsteedisflokkinn
Sdsialistaflokkinn
Vidreisn

VG

Hlynnt(ur)
880 I 26.7%
476 [N 25.6%
405 [ 27.9%
168 [ 15.9%
177 I 21.4%
161 I 27.6%
148 N 28.4%
227 I 37.0%
336 [ 28.8%
224 N 21.4%

48 I 33.1%
105 [N 31.0%

37 I 45.7%

128 [l 18.9%
188 [ 25.2%
342 N 22.0%
346 I 32.4%

93 I 23.5%
110 [ 26.6%
119 I 27.0%

93 I 26.3%
137 [ 29.0%
205 [ 27.7%

41 W 7.7%

53 | 50.3%
139 [l 15.7%

22 I 31.4%
235 [ 35.9%
116 Il 14.0%

20 [ 19.1%

o1 I 31.8%

32 I 46.6%

Hvorki né
35,6%

32,9%
38,8%
51,1%
37,2%
32,4%
33,7%
26,4%
35,5%
36,4%
29,0%
37,7%
28,0%
37,1%
37,3%
37,9%
32,8%
37,1%
28,4%
41,9%
38,2%
37,5%
30,4%
54,3%
30,9%
20,1%
32,9%
38,5%
33,4%
36,5%
36,8%
27,5%

Fjoldatélur eru vid hvern hdp. Adeins er greint eftir bakgrunni fyrir ba hopa par sem 5 eda fleiri svérudu spurningunni.

4

Andvig(ur/t)
I 37.7%
I 41.5%
I 33.2%
I 33.0%
I 41.4%
I 40.0%
I 37.9%
I 36.6%
I 35.8%
I 42.2%
I 37 9%
B 31.3%
I 26.2%
I 44.0%
I 37.5%
I 40.1%
D 34.8%
I 39.4%
I 45.0%
I 31.2%
I 35.5%
I 33.5%
I 41 9%
I 38.0%
B 18.8%
I 64.2%
B 35.7%
B 25.7%
I 52.6%
I 44.4%
B 31.4%
B 25.8%

Medaltal (1-5)
I 2,79
P 2,70
I 2,90
P 2,72
D 2,66
I 2,76
I 2,83
I 2,95
I 2,89
D 2,57
D 2,83
I 3,03
I 3,27
D 2,58
I 2,73
I 2,71
I 2,93
P 2,72
P 2,77
I 2,86
I 2,83
I 2,86
I 2,72
I 244
P 3,45
I 2,08
P 3,04
D 3,15
I 2,33
D 2,72
D 2,98
D 3,48
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Markmiod og framkvamd

Kénnunin var 16g0 fyrir Pjédgatt Maskinu, sem er pjodhopur folks (e. panel) sem dreginn er med tilviljun ur Pjédskra, a netinu. Svarendur eru alls stadar ad af landinu og a
aldrinum 18 ara og eldri. Svor voru vegin samkvaeemt mannfjdldatolum Hagstofunnar um kyn, aldur, busetu og menntun pannig ad pau endurspegla pjédina prydilega. Vid
vigtun svara getur birst 6rliti® misraemi i fjoldatolum og hlutféllum sem orsakast af namundun.

Kénnunin for fram dagana 22. til 27. oktéber 2025 og voru svarendur 963 talsins.

| kbnnunum Maskinu er pess geett sérstaklega ad Grtdk endurspegli fidlbreytileika samfélagsins — svo sem hvad vardar aldursdreifingu, busetu og menntunarstig.
Upplysingar um dreifingu svarenda eftir 6likum hépum eru birtar med nidurstédum hverju sinni svo fjdlmidlar og adrir notendur geti lagt sjalfstaett mat & gaedi maelinganna og
hvada vidhorf peer endurspegla.

Notkun & nidurstédum ur pessari Maskinukdnnun er heimil svo fremi sem visad sé til heimilda og pess sé getid skyrt hver uppruni gagnanna er.

Stuttar skyringar a tolfraedihugtokum i malaboroi

Medaltal i kénnunum er meeligildi & svonefnda midseekni svara. bad segir til um hvar pungamidja svara vid tiltekinni spurningu liggur. Formula
medaltals i ordum er einfaldlega ad tolugildi svara allra patttakenda eru 16gé saman og deilt i med fjdlda svara.

Stadalfravik i kdnnunum er meeligildi & pad hve mikid svor vid tiltekinni spurningu sem er meeld & samfelldan kvarda dreifast i kringum medaltal
hennar. Pannig ad i tiltekinni vidhorfsspurningu pydir 1agt stadalfravik ad litill munur sé a vidhorfi svarenda og meira ad marka medaltalsvidhorfid en
pbegar stadalfravikid er hatt, sem myndi pyda ad meiri munur veeri & vidhorfi svarenda.

Vikmork eru talnabil utan um medaltal sem inniheldur raunverulegt medaltal i pydi (allir) med 95% vissu.

Reykjavik, 11. névember 2025.
Med pokk fyrir gott samstarf,

starfsfolk Maskinu Efni skyrslunnar er had héfundarrétti Maskinu. Oll opinber dreifing eda fjdlritun er 6heimil
nema med skriflegu sampykki Maskinu. Maskina er adili a8 ESOMAR.

Allur réttur askilinn: © Maskina-rannsoknir ehf.

Maskina er skrasett vorumerki Maskinu-rannsokna ehf.
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